Campionato Regionale JUNIORES U19 - Girone E

classifica completa 15° giornata

SQUADRA
%‘ MP SAN GIORGIO

M Micri Calcio
Ercolanese 1924

Il Punto di Svolta

Cardito Calcio

B4 Anacapri
i Savoia 1908
Cantera Napoli

S. Anastasia Calcio 1945

Boys Napoli

@ Virtus Afragola Soccer

Citta di Torre del Greco *

risultati della 15° giornata

28/01/2024 15:00

28/01/2024 15:00

28/01/2024 15:00

28/01/2024 15:00

28/01/2024 15:00

28/01/2024 15:00

wWww.mpsangiorgio.it

PT G
32 14
27 14
26 1
26 14
20 13
19 14
15 13
13 13
11 13
11 14
11 14

0

Citta di Torre del Greco

Anacapri

Virtus Afragola Soccer

Boys Napoli

Cardito Calcio

Micri Calcio

sosp.
3-1
2-3
3-2
1-1
1-1

P GF GS
2 35 10
3 41 18
4 37 25
4 30 18
3 32 23
5 29 27
6 25 32
8 16 43
8 27 38
9 27 41
9 21 45

Cantera Napoli

s Il Punto di Svolta
free)
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S. Anastasia Calcio 1945

Savoia 1908

Ercolanese 1924

DR
25

23

12

12


http://www.tcpdf.org

